г. Санкт-Петербург          06.10.21
Уважаемые Партнеры!

С 6 октября 2021 года STARTVOLT начинает поставки новой трапеции для автомобилей Лада

1117/2190.

Отличительной особенностью данной трапеции от уже имеющихся в нашем ассортименте,

заключается в наличии отливов на валах трапеции, которые соответствуют геометрии кузова для
автомобилей Лада Калина (кроме 1118 и др. выпущенных до 2012г.).

ПРИМЕЧАНИЕ: Указанная трапеция стеклоочистителя является потенциальным хитом
продаж и рекомендована к безотлагательному заведению в ассортимент, поскольку
применяется для популярных в России автомобилей.

УНИКАЛЬНЫЕ ПРЕИМУЩЕСТВА ТРАПЕЦИЙ STARTVOLT

 100%-ный пооперационный контроль при производстве

 Полная аутентичность по посадочным размерам оригинальному изделию

 Кадмирование всех рычагов трапеции значительно увеличивает срок службы данного
изделия

 Расширенная гарантия – 2 года!

Код Наименование № по каталогу Розница

32461
Трапеция стеклооч. для а/м Лада
1117/2190 (с отливами - тип СОАТЭ)
(D=12мм) (VWA 0119)

11170-5205015-08 1490

С уважением,
Менеджер по маркетингу STARTVOLT       Губанов А. Ю.